
 

ZARZĄDZENIE NR  5 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Piątku 

 

z dnia 12.02.2024r. 

 

w sprawie wprowadzenia Kodeksu etyki pracowników  

Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Piątku 

 

Działając na podstawie art. 68 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900z późn. zm.) i art. 69 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 68 

ust. 2 pkt 5 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270 z późn. zm.) i art. 24 do art. 26 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2023r.poz.984z późn. zm.), a także w oparciu o Komunikat Nr 23 

Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 roku w sprawie standardów kontroli zarządczej 

dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF z 2009 r. nr 15,poz. 84), 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

Wprowadza się do stosowania Kodeks etyki pracowników Szkoły Podstawowej im. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego w Piątku, którego treść stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Każdy pracownik zobowiązany jest zapoznać się treścią Kodeksu etyki pracowników Szkoły 

Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Piątku i przestrzegać zawartych w nim 

zasad. 

§ 3. 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie nr 9/2011/2012 Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego w Piątku z dnia 14.02.2012r. w sprawie wprowadzenia 

Kodeksu Etyki Nauczycieli i Kodeksu Etyki Pracowników Niepedagogicznych. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

Adriana Łempicka-Kmieciak 

                                                                                             Dyrektor szkoły 
 


